Cổ phần Tập đoàn Trường Hải. 

Quy mô của dự án đầu tư theo quy định tại Điều 25 Nghị định 08/2022/NĐ-

CP ngày 10/01/2022 

- Quy mô của dự án đầu tư được phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu 

tư công: 

Tổng vốn đầu tư của dự án là 187.223.846.435 đồng (Một trăm tám mươi bảy tỷ hai 

trăm hai mươi ba triệu tám trăm bốn mươi sáu nghìn bốn trăm ba mươi lăm đồng) đồng. 

Theo khoản 4, Điều 10 của Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15 ngày 29/11/2024  dự 

án “Trung tâm trưng bày và bảo hành, bảo trì ô tô” thuộc dự án nhóm B. 

+ Quy mô diện tích sử dụng đất của dự án: Dự án có tổng diện tích 43.664,3m2  

thuộc loại nhỏ.